
 

2023 年 5 ⽉ 8 ⽇ 
各位 

株式会社⽇本ケアサプライ 
 

新型コロナウイルス感染者発⽣に関するお知らせ 
 

この度当社の職員合計 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明しまし
たので、以下をお知らせいたします。 

 
1. 感染した職員の状況について 

居住地 最終出社⽇ 診断結果 
東京都 5 ⽉ 1 ⽇ (⽉) 5 ⽉ 2 ⽇ (⽕) 陽性を確認 

 
2. 感染した職員の勤務する事業所における対応について 

管轄保健所と連携を取り、その指導の下に対応することとしております。 
なお必要に応じて事業所内の消毒を実施し、職員の体調管理を徹底の上、平常

通りの業務を⾏っております。 
 

お取引先、関係者の皆様には多⼤なご⼼配をおかけすることを⼼よりお詫び申し上
げます。 

なお、新型コロナウイルスの感染法上の位置づけの変更に伴い、5 ⽉ 8 ⽇の公表を
もちまして、感染者の発⽣報告を終了させていただきます。当社では引き続き新型コ
ロナウイルス感染症の感染の拡⼤防⽌に向けて、厳重な感染防⽌対策を⾏いながら、
健康⻑寿社会への貢献のため業務継続に努めてまいりますので、お取引先、関係者の
皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
以 上 


